2024年12月25日

各  位
会社名     株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長 林 勝哉

                          （コード番号  9885 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 経営戦略部長 柿原 美代子

（TEL 078-302-7372）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024年12月25日開催の取締役会において、人事異動（2025年4月1日付）について下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動の内容

部長人事（2025 年 4 月 1 日付）

新役職名
氏 名

（ふりがな）
現役職名

営業推進部長
江口 浩史

（えぐち ひろし）
東日本営業第２課長

営業部長
上田 昌史

（うえだ まさふみ）
営業推進部長

以  上